

# **J-EMS ApS**

**Sejrøvej 4  
3550 Slangerup**

**CVR-nr. 35 46 98 50**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. juni 2021

---

Johnny Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	J-EMS ApS Sejrøvej 4 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 35 46 98 50
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 3. september 2013
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
<b>Direktion</b>	Johnny Andersen
<b>Aktionærer</b>	JB HOLDING DK ApS
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af prototyper og EMS til elektronikbranchen samt ydelse af konsulentbistand i samme branche.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 413.087, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 119.009.

Ledelsen anser årets resultat som forventet på baggrund af den nuværende situation med den globale Covid-19 pandemin.

### ***Finansiering***

Selskabets ledelse vil understøtte selskabet indtil selskabets egenkapital er reetableret

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer at det kommende resultat for år 2021 også vil blive påvirket, idet degældende Covid-19 restriktioner vil begrænse selskabets aktivitet og forventede fremdrift

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>402.995</b>	<b>404.790</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-802.073</u>	<u>-244.681</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-399.078</b>	<b>160.109</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-16.360</u>	<u>-16.360</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-415.438</b>	<b>143.749</b>
Finansielle omkostninger		<u>2.351</u>	<u>-1.615</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-413.087</b>	<b>142.134</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-31.944</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-413.087</u></b>	<b><u>110.190</u></b>
Overført resultat		<u>-413.087</u>	<u>110.190</u>
		<b><u>-413.087</u></b>	<b><u>110.190</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.359	32.719
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>16.359</u>	<u>32.719</u>
Deposita		37.050	14.832
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>37.050</u>	<u>14.832</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>53.409</u>	<u>47.551</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.599	95.110
Andre tilgodehavender		14.943	2.111
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.354
<b>Tilgodehavender</b>		<u>95.542</u>	<u>109.575</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.843</u>	<u>355.295</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>126.385</u>	<u>464.870</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>179.794</u>	<u>512.421</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-199.009</u>	<u>214.077</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-119.009</b></u>	<u><b>294.077</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.780	11.933
Selskabsskat		0	25.944
Anden gæld		<u>283.023</u>	<u>180.467</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>298.803</b></u>	<u><b>218.344</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>298.803</b></u>	<u><b>218.344</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>179.794</b></u>	<u><b>512.421</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	214.078	294.078
Årets resultat	0	-413.087	-413.087
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-199.009</u></b>	<b><u>-119.009</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	762.528	220.104
Andre omkostninger til social sikring	10.529	4.787
Andre personaleomkostninger	29.016	19.790
	<u><b>802.073</b></u>	<u><b>244.681</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>31.944</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>31.944</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>106.799</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>106.799</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		74.080
Årets afskrivninger		<u>16.360</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>90.440</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>16.359</b></u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JB Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Herud over har selskabet ingen eventualforpligtelser.

### **6 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter består af Johnny Andersen som følge af hans anpartsbesiddelse i JB HOLDING DK ApS.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

JB HOLDING DK ApS.